
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 07-07-2023
Αρ. Πρωτοκόλλου: 75723/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Α.Παναγιώταρου
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442192

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης 
και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2023-2024».   

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε συνδυασμό με τις  
διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α’) και του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 
2817/2000 (ΦΕΚ 78Α’).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α’).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 3 παρ.1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78Α΄)
4. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΠΕΘ.
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
6. Το Π.Δ. 77/27-06-2023 (ΦΕΚ 130Α΄) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

7. Το Π.Δ. 79/27-06-2023 (ΦΕΚ 131Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

http://www.minedu.gov.gr/


2

8. Το υπ’ αριθμ. 256/21-06-2023 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Νομικών και Κοινοβουλευτικών 
Θεμάτων.

9. Την υπ’ αριθμ. 34737/E2/27-03-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΟΩ46ΜΤΛΗ-Ρ0Κ) πρόσκληση εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες 
και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2023-24.

10. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ.
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για  
το σχολικό έτος 2023-2024, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
1 712168 ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ04.02  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΜΘ  
2 205424 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ  
3 171566 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
4 157109 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
5 399061 ΚΑΡΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
6 204500 ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑ ΖΩΗ ΠΕ79.01  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
7 189416 ΜΠΑΛΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
8 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
9 720098 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
10 224924 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
11 718896 ΚΟΥΤΡΗ ΡΟΔΟΠΗ ΠΕ78  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
12 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
13 712839 ΠΑΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.05  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
14 171213 ΨΕΥΤΟΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
15 205672 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ86  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
16 204888 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ80  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
17 199921 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
18 214168 ΚΩΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ08  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
19 171351 ΜΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
20 163556 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
21 217658 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
22 204622 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
23 216874 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
24 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
25 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ  
26 215717 ΣΔΟΥΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
27 224291 ΧΑΡΙΤΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  
28 211666 ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ01  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
29 224902 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11  ΠΙΕΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
30 194360 ΚΟΥΤΣΟΥΚΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
31 194495 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ11  ΕΥΒΟΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
32 201159 ΠΛΑΤΣΑ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΠΕ01  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
33 228128 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
34 226848 ΤΑΜΠΑΡΑ ΒΑΪΑ ΠΕ02  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
35 710574 ΤΖΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02  ΦΩΚΙΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
36 204485 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ79.01  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  
37 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
38 175245 ΒΑΚΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 

39 222069 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

40 190460 ΚΑΡΟΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ07  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

41 171099 ΚΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

42 200377 ΚΟΣΒΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

43 229088 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

44 199965 ΜΑΛΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

45 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

46 229181 ΤΕΡΨΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΠΕ06  ΣΑΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

47 203475 ΤΣΙΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

48 186967 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΕ81  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 

49 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΕ05  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  

50 215549 ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  
51 712054 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ04.01  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  
52 209276 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ86  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  
53 215822 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  
54 215314 ΑΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
55 169034 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
56 201331 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
57 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
58 710087 ΛΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
59 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
60 704172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ87.03  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
61 220619 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
62 227211 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
63 192053 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΔΕΣΠΩ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2023-2024, ύστερα 
από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης:

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

1 71303
4

ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06  ΕΒΡΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

2 19456
2

ΤΖΕΦΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΔΡΑΜΑΣ ΑΜΘ

3 72052
6

ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.0
1

 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

4 16865
6

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11  ΕΒΡΟΥ  ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

5 70358
7

ΠΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.0
1

 ΕΒΡΟΥ  ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ



4

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

6 22129
1

ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11  ΕΒΡΟΥ  ΕΒΡΟΥ ΑΜΘ

7 71997
6

ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.0
9

 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

8 21906
7

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

9 71990
9

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.0
8

 ΞΑΝΘΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

10 22083
6

ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΜΘ

11 21366
4

ΔΡΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  ΞΑΝΘΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

12 21748
2

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

13 71955
2

ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΞΑΝΘΗΣ ΑΜΘ

14 21496
5

ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82  ΡΟΔΟΠΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

15 20553
7

ΣΑΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86  ΡΟΔΟΠΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

16 18168
6

ΧΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11  ΡΟΔΟΠΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΜΘ

17 20317
9

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

18 19977
2

ΓΟΓΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

19 18430
0

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

20 71090
4

ΚΑΤΣΙΚΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ03  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

21 17886
4

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

22 22565
8

ΔΙΚΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

23 20179
5

ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

24 19145
7

ΤΕΝΝΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 18321
2

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

26 20065
7

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

27 19205
5

ΚΥΡΙΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

28 15689
1

ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.0
1

 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

29 70193
2

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

30 22475
5

ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

31 17506
8

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ81  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

32 17539
4

ΚΑΛΑΒΡΙΖΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

33 18752
7

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ90  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

34 22392
3

ΚΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

35 16569
6

ΛΙΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

36 17712
1

ΤΖΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ



5

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

37 20866
0

ΤΟΥΡΓΑΪΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ83  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

38 20273
4

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ04.0
1

 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

39 17495
0

ΨΑΡΟΥΔΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ86  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

40 21042
6

ΑΡΤΟΠΟΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

41 21940
9

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 22223
4

ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

43 16083
6

ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΓΓΙΟΛΙΝΑ ΠΕ78  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 21037
8

ΤΡΕΒΛΑ ΖΩΗ ΠΕ78  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

45 18852
7

ΤΣΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.0
1

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

46 70943
5

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ

47 18910
5

ΑΘΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

48 20317
6

ΑΚΡΙΒΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

49 18729
6

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

50 22390
4

ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

51 19777
0

ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

52 21377
5

ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

53 21801
8

ΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

54 21979
8

ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

55 16410
4

ΜΠΟΜΠΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

56 22397
4

ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

57 21060
1

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΠΕ06  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

58 21354
6

ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

59 70123
1

ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

60 17004
1

ΣΑΜΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

61 71955
5

ΤΟΚΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

62 22595
5

ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

63 71932
1

ΚΕΡΕΒΑΝΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΚΟΥΡΚΕΝ

ΠΕ82  ΛΕΣΒΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

64 70395
2

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11  ΧΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

65 20535
1

ΜΑΝΩΛΑΚΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86  ΛΕΣΒΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

66 19393
0

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06  ΣΑΜΟΥ  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

67 71194
6

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ03  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



6

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

68 15642
7

ΤΣΙΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02  ΣΑΜΟΥ  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

69 17355
1

ΤΣΟΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02  ΣΑΜΟΥ  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

70 21513
1

ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80  ΣΑΜΟΥ  ΣΑΜΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

71 16647
7

ΠΑΓΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06  ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

72 22579
2

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΠΕ06  ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

73 19796
9

ΧΑΨΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03  ΧΙΟΥ  ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

74 17745
3

ΚΑΤΟΧΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ82 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

75 71955
6

ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

76 22543
4

ΝΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

77 21100
5

ΠΕΛΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

78 20885
2

ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.0
3

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

79 71261
5

ΑΣΠΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.0
4

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

80 22025
7

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02  ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

81 71912
9

ΚΑΡΑΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80  ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

82 20911
7

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

83 71955
1

ΝΤΟΒΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

84 17490
9

ΠΛΕΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ86  ΑΧΑΪΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

85 21914
4

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05  ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

86 72020
6

ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ90  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

87 21917
8

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

88 19780
9

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03  ΗΛΕΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

89 21094
9

ΜΠΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

90 20064
9

ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82  ΗΛΕΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

91 17320
6

ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01  ΗΛΕΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

92 21155
3

ΤΖΑΝΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86  ΗΛΕΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

93 70415
8

ΚΑΛΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ78  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

94 21999
6

ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ81  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

95 21999
4

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ80  ΚΟΖΑΝΗΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

96 22172
3

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

97 21586
6

ΔΕΛΗΔΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ82  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

98 21984
9

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



7

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

99 70225
7

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
0

21166
8

ΑΖΗ ΑΥΓΟΥΣΤΑ ΠΕ01  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
1

22045
5

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02  ΚΟΖΑΝΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
2

20441
7

ΤΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
3

71020
9

ΔΗΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02  ΠΕΛΛΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
4

21630
7

ΔΟΥΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ02  ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
5

71286
0

ΖΩΤΟ ΕΝΤΕΛΑ ΠΕ04.0
5

 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

10
6

21161
7

ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

10
7

22052
5

ΠΑΡΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 ΑΡΤΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

10
8

20318
1

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

10
9

20512
4

ΓΑΤΣΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
0

21083
9

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
1

19174
0

ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
2

20465
8

ΤΡΙΧΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ81  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
3

21771
4

ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ02  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
4

19074
7

ΒΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
5

22901
9

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
6

20387
6

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
7

70027
7

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
8

19216
5

ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.0
9

 ΑΡΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

11
9

70363
7

ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ04.0
1

 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
0

20409
4

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
1

21459
9

ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
2

22421
2

ΠΑΠΠΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΠΕ06  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
3

21566
6

ΠΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ86  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
4

70395
1

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
5

18379
8

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
6

21106
8

ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
7

20488
2

ΤΡΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

12
8

71112
9

ΘΩΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ03  ΛΑΡΙΣΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

12
9

70964
2

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ02  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ



8

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

13
0

20649
4

ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
1

70396
3

ΒΟΖΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
2

22645
6

ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  ΡΟΔΟΠΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
3

72014
0

ΚΑΖΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ88.0
3

 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
4

71038
3

ΚΡΙΤΣΙΛΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
5

20372
4

ΛΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
6

22006
3

ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
7

18563
9

ΜΑΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ01  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
8

19056
1

ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

13
9

20117
7

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
0

20405
7

ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  ΗΛΕΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
1

22991
5

ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
2

19471
7

ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
3

72056
4

ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.0
1

 ΣΕΡΡΩΝ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
4

70986
2

ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
5

71985
3

ΤΣΙΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.0
3

 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
6

22587
5

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ80  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
7

22468
8

ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ80  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
8

20146
0

ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΡΕΑ ΠΕ02  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

14
9

21377
0

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06  ΛΑΡΙΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
0

20814
4

ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
1

21492
9

ΜΑΝΕΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ81  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
2

71056
2

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  ΦΩΚΙΔΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
3

21432
5

ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
4

21062
6

ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
5

71048
8

ΣΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

15
6

19484
7

ΒΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

15
7

18834
3

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

15
8

22692
8

ΧΕΛΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

15
9

17305
1

ΚΟΡΔΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΠΕ79.0
1

 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
0

21752
1

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ



9

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

16
1

19730
0

ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
2

21408
3

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ-ΖΑΜΠΙΝΕ ΠΕ07  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
3

16746
9

ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.0
1

 ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
4

22801
0

ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
5

21458
1

ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
6

22278
1

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

16
7

20582
8

ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

16
8

20456
6

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.0
1

 ΣΕΡΡΩΝ  Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

16
9

18907
6

ΤΕΡΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
0

21832
4

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.0
1

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
1

18187
7

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ86  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
2

70413
7

ΚΑΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΠΕ01  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
3

21492
6

ΚΟΥΡΕΜΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
4

22006
5

ΜΟΥΣΕΛΕΜΙΔΗΣ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ80  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
5

21563
0

ΝΤΑΛΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ86  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
6

20545
6

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86  ΗΜΑΘΙΑΣ  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
7

19580
8

ΡΑΧΙΓΚΕΡ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΙ ΠΕ06  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
8

18565
7

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

17
9

18240
1

ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ01  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
0

71163
9

ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
1

71325
8

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
2

22491
0

ΖΟΥΜΠΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ11  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
3

21738
4

ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
4

22007
7

ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
5

20516
5

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
6

22794
9

ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
7

22182
0

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
8

71924
3

ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82  ΠΕΛΛΑΣ  ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

18
9

71012
9

ΖΑΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
0

20106
1

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01  ΧΙΟΥ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
1

70458
7

ΚΟΛΙΣΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ02  ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.



10

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

19
2

71972
9

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.0
2

 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
3

71973
7

ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.0
2

 ΚΑΒΑΛΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
4

22516
4

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
5

70050
9

ΑΝΕΣΙΑΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ01  ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
6

70454
0

ΣΥΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.0
1

 ΣΕΡΡΩΝ  ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
7

20832
4

ΧΙΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11  Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
8

17925
2

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ02  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

19
9

70949
2

ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

20
0

20743
2

ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.0
1

 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚ.

20
1

20567
4

ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΝΘΙΑ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
2

19395
6

ΚΑΛΑΘΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
3

21929
4

ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
4

22678
8

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ02  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
5

20559
3

ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
6

20929
7

ΧΑΡΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
7

71953
4

ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
8

21551
2

ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

20
9

19860
4

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ06  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

21
0

21129
7

ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ84  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

21
1

15965
2

ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

21
2

22774
6

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ07  ΑΧΑΪΑΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

21
3

58996
6

ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78  ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

21
4

20037
0

ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86  ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

21
5

17502
4

ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86  ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

21
6

20175
3

ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02  ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

21
7

19334
0

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02  ΧΑΝΙΩΝ  ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

21
8

18881
3

ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΠΕ06  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

21
9

17832
4

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22
0

71061
5

ΜΠΕΡΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22
1

70398
3

ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22
2

18031
1

ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



11

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

22
3

70295
7

ΓΑΡΕΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΠΕ04.0
2

 ΧΑΝΙΩΝ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22
4

21949
4

ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

22
5

16943
9

ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ01  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

22
6

22811
4

ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

22
7

21620
3

ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

22
8

18363
3

ΤΖΙΜΟΥΡΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ02  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

22
9

18560
8

ΒΥΤΙΝΙΩΤΗ ΒΛΑΣΙΑ ΠΕ01  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
0

20541
1

ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
1

17953
3

ΜΠΛΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
2

17429
7

ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
3

20413
1

ΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
4

15329
0

ΤΡΑΓΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
5

71984
5

ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.0
3

 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
6

70431
7

ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
7

20032
4

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
8

22443
6

ΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

23
9

20483
0

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

24
0

19482
6

ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟ
Υ

24
1

21975
3

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
2

21038
9

ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ80  ΠΕΙΡΑΙΑ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
3

20330
0

ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
4

20419
1

ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
5

21263
4

ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
6

21487
8

ΔΟΥΔΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
7

22705
2

ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
8

21380
6

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

24
9

21434
4

ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
0

19877
7

ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
1

20310
1

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ05  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
2

22687
0

ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ02  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
3

22628
0

ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01  ΗΛΕΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ



12

Α/
Α

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΠΔΕ

25
4

20331
0

ΚΟΤΣΙΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
5

20644
9

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
6

21492
0

ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
7

71945
9

ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86  ΕΥΒΟΙΑΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

25
8

21494
3

ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ81  ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΩΚΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται οι 
παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.

       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                           ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
4. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.
5. ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
6. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr)
7. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 
της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2023-07-07T17:58:44+0300




